
        CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA – 1ª REGIÃO (SP,MT,MS) – CRBio-01  
        Rua Manoel da Nóbrega nº 595 conjunto 111 CEP 04001-083 Paraíso São Paulo, SP 

        Telefone: (011) 3884-1489 – Fax (011) 3887-0163 
        www.crbio01.gov.br  

 

 

 
 

Portaria CRBio-01 n° 33, de 27 julho de 2018 
  

 
Dispõe sobre a nomeação de Gestor do Termo de 
Fomento estabelecido entre os CONSELHOS 
REGIONAIS DE BIOLOGIA - 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª, 6ª, 7ª 
e 8ª Regiões e a Associação de Controladores de 
Pragas Urbanas - APRAG.  

 

O Presidente do Conselho Regional de Biologia – 1ª Região (SP, MT, MS), autarquia 

federal com sede nesta capital, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento com as 

obrigações da Lei 13019/2014 (alterada pela Lei 13204/2015), 

RESOLVE: 

 
Art. 1° - Nomear o Assessor Técnico do CRBio-01 Biól. Edison Kubo – CRBio 

00595/01-D, para a função de Gestor do Termo de Fomento referente a parceria estabelecida entre 
os CONSELHOS REGIONAIS DE BIOLOGIA - 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª, 6ª, 7ª e 8ª Regiões e a Associação 
de Controladores de Pragas Urbanas – APRAG. 

Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

 
 
São Paulo, 27 de julho de 2018. 
 
 
 

Eliézer José Marques 
Presidente 

CRBio 4239/01-D 
 

http://www.crbio01.gov.br/

